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Tagtvedt ‑ innholdsrikt  
rekkehus med hage og  
flere uteplasser. 
5 soverom. 2 stuer. 2 bad.
Boligen inneholder: 
1. etasje: entré, bad/  wc/  vaskerom, gang, 3 soverom, bod samt 
kjøkken/  stue med utgang til terrasse og hage. Også terrasse ved 
inngangsparti. 
2. etasje: 2 soverom, bad/  wc og stue med utgang til balkong. 
Garasje. 

Rekkehuset holder en normalt boligstandard dog. gjennomgående 
pusset opp for noe tid siden og derav behov for oppussing av 
overflater og innredning etter kjøpers ønske. Utvendig er boligen i god 
stand etter å ha blitt utvendig totalrenovert i regi av borettslaget for 
noen år siden hvor boligen ble etterisolert og fikk ny kledning, nye 
vinduer, ytterdører, taktekking renner og belsag. 

Fin beliggenhet i trivelig, rolig og barnevennlig boligområde med kort 
vei til butikker, barnehage, skoler, idrettsanlegg og turområder. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 618 798,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 970 148,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 183,‑
Selger:	  Vestfold Tingrett
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1989
BRA‑i/  BRA Total	  123/  150 kvm
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 3003, bnr. 7
Andelsnr.:	 11
Oppdragsnr.:	 1303250018

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 123 m²
BRA ‑ e: 27 m²
BRA totalt: 150 m²
TBA: 80 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 74 m² Entré, bad, kjøkken/  stue, gang, 3 soverom og innebod.
BRA‑e: 27 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 49 m² Stue, 2 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
69 m² Terrasser på begge sider av boligen. 

2. etasje
11 m² Balkong utenfor stua i 2. etasje. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg
Entrè: 4kvm
Dusjbad: 6kvm
Stue og kjøkken: 28kvm
Mellomgang: 4.8kvm
Soverom1: 7.8kvm ‑ tilbygg
Soverom2: 7.6kvm ‑ tilbygg
Soverom3: 11.5kvm
Innebod: 2.6kvm

Garasje: 27kvm

2.etg
Stue: 28kvm
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Soverom1: 7kvm
Soverom2: 10.3kvm
Dusjbad: 3.4kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Borettsalgets tomt er eiet. Fellesareal hvor hver bolig disponerer og selv steller naturlig  
tilhørende del av tomten.

Beliggenhet
Fin beliggenhet i trivelig, rolig og barnevennlig boligområde med kort vei til butikker,  
barnehage, skoler, idrettsanlegg og turområder. 

Adkomst
Adkomst til borettslagets eiendom er direkte fra Gunnar Reiss‑Andersens gate. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk metoder. Bygget er fundamentert  
mot underlag av løsmasser fra marin avsetning med støpt betongdekke og
ringmurselementer/   støpt dekke.

Innhold
Boligen inneholder: 
1. etasje: entré, bad/   wc/   vaskerom, gang, 3 soverom, bod samt kjøkken/   stue med  
utgang til terrasse og hage. Også terrasse ved inngangsparti. 
2. etasje: 2 soverom, bad/   wc og stue med utgang til balkong. 
Garasje. 

Standard
Rekkehuset holder en normalt boligstandard dog. gjennomgående pusset opp for noe  
tid siden og derav behov for oppussing av overflater og innredning etter kjøpers ønske.  
Utvendig er boligen i god stand etter å ha blitt utvendig totalrenovert i regi av  
borettslaget for noen år siden hvor boligen ble etterisolert og fikk ny kledning, nye  
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vinduer, ytterdører, taktekking renner og belsag. 

Merk følgende: Denne boligen er påbygget med ny garasje samtidig med at gammel  
garasje ble innredet til boligformål. Borettslagets vedlikeholdplikt dekker vedlikehold  
av opprinnelig bygningskropp og begrenser seg til dette. Det betyr at eier selv har  
ansvar for vedlikehold og ev. utskifting av vinduene i det som opprinnelig var garasje  
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